
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 2.167.084,62       168.822,82          168.822,82                   168.822,82                -                         20/02/2024 19/02/2024

FEVEREIRO 2.315.981,30       180.162,56          180.162,56                   180.162,56                -                         20/03/2024 18/03/2024

MARÇO 2.378.979,85       185.497,62          185.497,62                   185.497,62                -                         22/04/2024 18/04 e 19/04/2024

ABRIL 2.440.255,40       189.572,04          189.572,04                   189.572,04                -                         20/05/2024 17/05 e 20/05/2024

MAIO 2.521.325,81       195.969,34          195.969,34                   195.969,34                -                         20/06/2024 19/06/2024

JUNHO 2.578.058,91       200.455,84          200.455,84                   200.455,84                -                         22/07/2024 18/07 e 19/07/2024

JULHO 2.663.033,03       207.836,04          207.836,04                   207.836,04                -                         20/08/2024 16/08 e 19/08/2024

AGOSTO 2.653.361,22       207.675,30          207.675,30                   207.675,30                -                         20/09/2024 18/09/2024

SETEMBRO 2.598.404,08       203.391,02          203.391,02                   203.391,02                -                         21/10/2024 16/10 e 17/10/2024

OUTUBRO 2.557.362,17       199.871,02          199.871,02                   199.871,02                -                         20/11/2024 18/11/2024

NOVEMBRO 2.519.163,04       196.373,24          196.373,24                   196.373,24                -                         20/12/2024 17/12 e 18/12/2024

DEZEMBRO 2.474.872,18       192.731,82          192.731,82                   192.731,82                -                         20/01/2025 17/01/2025

13º SALÁRIO 726.886,96          56.862,56             56.862,56                      56.862,56                  -                         20/12/2024 17/12 e 18/12/2024

TOTAL 30.594.768,57     2.385.221,22       2.385.221,22                2.385.221,22             -                         

Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 2.167.084,62       229.555,89          229.555,89                   32.499,79                  197.056,10            -                          20/02/2024 19/02/2024

FEVEREIRO 2.315.981,30       245.462,48          245.462,48                   36.380,30                  209.082,18            -                          20/03/2024 18/03/2024

MARÇO 2.378.979,85       252.087,41          252.087,41                   34.525,81                  217.561,60            -                          22/04/2024 19/04/2024

ABRIL 2.440.255,40       258.547,79          258.547,79                   28.447,21                  230.100,58            -                          20/05/2024 17/05 e 20/05/2024

MAIO 2.521.325,81       267.129,81          267.129,81                   26.724,47                  240.405,34            -                          20/06/2024 19/06/2024

JUNHO 2.578.058,91       273.136,36          273.136,36                   23.084,57                  250.051,79            -                          22/07/2024 18/07 e 19/07/2024

JULHO 2.663.033,03       282.168,16          282.168,16                   21.489,01                  260.679,15            -                          20/08/2024 16/08 e 19/08/2024

AGOSTO 2.653.361,22       281.133,22          281.133,22                   19.073,65                  262.059,57            -                          20/09/2024 18/09/2024

SETEMBRO 2.598.404,08       275.320,98          275.320,98                   21.673,15                  253.647,83            -                          21/10/2024 16/10 e 17/10/2024

OUTUBRO 2.557.362,17       270.981,13          270.981,13                   24.617,15                  246.363,98            -                          20/11/2024 18/11/2024

NOVEMBRO 2.519.163,04       266.958,21          266.958,21                   22.581,15                  244.377,06            -                          20/12/2024 17/12 e 18/12/2024

DEZEMBRO 2.474.872,18       262.256,79          262.256,79                   21.828,36                  240.428,43            -                          20/01/2025 17/01/2025

13º SALÁRIO 726.886,96          77.315,68             77.315,68                      2.000,34                    75.315,34              -                          20/12/2024 17/12 e 18/12/2024

TOTAL 30.594.768,57     3.242.053,91       3.242.053,91                314.924,96                2.927.128,95         -                         

-                                 

 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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PAGOS 
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GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 187.989,61         14.538,21            14.538,21                     14.538,21                 20/02/2024 19/02/2024

FEVEREIRO 188.676,00         14.589,69            14.589,69                     14.589,69                 20/03/2024 18/03/2024

MARÇO 187.264,00         14.489,61            14.489,61                     14.489,61                 22/04/2024 17/04/2024

ABRIL 187.264,00         14.483,79            14.483,79                     14.483,79                 20/05/2024 17/05/2024

MAIO 184.228,00         14.166,09            14.166,09                     14.166,09                 20/06/2024 19/06 e 20/06/2024

JUNHO 200.073,37         15.301,31            15.301,31                     15.301,31                 22/07/2024 18/07/2024

JULHO 194.961,33         15.032,00            15.032,00                     15.032,00                 20/08/2024 16/08/2024

AGOSTO 194.391,86         14.989,29            14.989,29                     14.989,29                 20/09/2024 18/09/2024

SETEMBRO 185.926,00         14.353,05            14.353,05                     14.353,05                 21/10/2024 18/10/2024

OUTUBRO 183.247,33         14.247,15            14.247,15                     14.247,15                 20/11/2024 18/11/2024

NOVEMBRO 177.621,74         13.867,27            13.867,27                     13.867,27                 20/12/2024 19/12 e 20/12/2024

DEZEMBRO 157.557,00         12.336,33            12.336,33                     12.336,33                 20/01/2025 17/01/2025

13º SALÁRIO -                      -                       -                                -                            20/12/2024 -

TOTAL 2.229.200,24      172.393,79          172.393,79                   172.393,79               -                        

Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 187.989,61         21.230,51            21.230,51                     4.543,64                   16.686,87             20/02/2024 20/02 e 21/02/2024

FEVEREIRO 188.676,00         21.307,71            21.307,71                     4.729,76                   16.577,95             20/03/2024 18/03/2024

MARÇO 187.264,00         21.148,59            21.148,59                     4.729,76                   16.418,83             22/04/2024 17/04/2024

ABRIL 187.264,00         21.148,25            21.148,25                     4.729,76                   16.418,49             20/05/2024 17/05/2024

MAIO 184.228,00         20.805,73            20.805,73                     3.529,76                   17.275,97             20/06/2024 19/06/2024

JUNHO 200.073,37         22.594,85            22.594,85                     2.667,72                   19.927,13             22/07/2024 18/07/2024

JULHO 194.961,33         22.017,77            22.017,77                     4.135,74                   17.882,03             20/08/2024 16/08/2024

AGOSTO 194.391,86         21.953,44            21.953,44                     4.255,68                   17.697,76             20/09/2024 18/09/2024

SETEMBRO 185.926,00         20.997,36            20.997,36                     4.317,72                   16.679,64             21/10/2024 18/10/2024

OUTUBRO 183.247,33         20.694,84            20.694,84                     5.584,39                   15.110,45             20/11/2024 18/11/2024

NOVEMBRO 177.621,74         20.059,54            20.059,54                     6.317,72                   13.741,82             20/12/2024 20/12/2024

DEZEMBRO 157.557,00         17.793,52            17.793,52                     5.532,32                   12.261,20             20/01/2025 17/01/2025

13º SALÁRIO -                      -                       -                                -                            -                        20/12/2024 -

TOTAL 2.229.200,24      251.752,11          251.752,11                   55.073,97                 196.678,14           -                         

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DE GRAVATÁ - EXERCÍCIO 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.166.815,71                87.016,83             87.016,83                      87.016,83                  20/02/2024 20/02/2024

FEVEREIRO 1.180.145,87                88.062,31             88.062,31                      88.062,31                  20/03/2024 14/03/2024

MARÇO 1.192.538,66                89.503,56             89.503,56                      89.503,56                  22/04/2024 19/04/2024

ABRIL 1.191.653,95                89.330,96             89.330,96                      89.330,96                  20/05/2024 20/05/2024

MAIO 1.205.022,27                90.252,39             90.252,39                      90.252,39                  20/06/2024 20/06/2024

JUNHO 1.229.075,54                92.243,32             92.243,32                      92.243,32                  22/07/2024 19/07/2024

JULHO 1.286.388,88                95.458,40             95.458,40                      95.458,40                  20/08/2024 20/08/2024

AGOSTO 1.283.393,78                95.416,15             95.416,15                      95.416,15                  20/09/2024 20/09/2024

SETEMBRO 1.284.200,72                95.347,53             95.347,53                      95.347,53                  21/10/2024 17/10 e 18/10/2024

OUTUBRO 1.334.827,89                100.063,38          100.063,38                   100.063,38                20/11/2024 19/11/2024

NOVEMBRO                  1.244.704,41              93.246,91                       93.246,91                   93.246,91 20/12/2024 20/12/2024

DEZEMBRO 1.200.055,98                89.448,52             89.448,52                      89.448,52                  20/01/2025 20/01/2025

13º SALÁRIO 55.404,34                     4.413,83               4.413,83                        4.413,83                    72,82                     20/12/2024  27/12/2024

TOTAL 14.854.228,00              1.109.804,09       1.109.804,09                1.109.804,09             72,82                     

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.166.815,71                130.720,70          130.720,70                   20.729,56                  109.991,14            20/02/2024 20/02 e  21/02/2024

FEVEREIRO 1.180.145,87                132.214,09          132.214,09                   20.164,76                  112.049,33            20/03/2024 14/03/2024

MARÇO 1.192.538,66                133.602,48          133.602,48                   18.118,40                  115.484,08            22/04/2024 19/04/2024

ABRIL 1.191.653,95                133.503,36          133.503,36                   17.588,75                  115.914,61            20/05/2024 20/05/2024

MAIO 1.205.022,27                135.001,05          135.001,05                   15.836,81                  119.164,24            20/06/2024 20/06/2024

JUNHO 1.229.075,54                137.695,78          137.695,78                   18.169,83                  119.525,95            22/07/2024 19/07/2024

JULHO 1.286.388,88                144.239,95          144.239,95                   18.145,46                  126.094,49            20/08/2024 20/08/2024

AGOSTO 1.283.393,78                143.781,16          143.781,16                   17.657,85                  126.123,31            20/09/2024 20/09/2024

SETEMBRO 1.284.200,72                143.871,56          143.871,56                   17.561,48                  126.310,08            21/10/2024 17/10 e 18/10/2024

OUTUBRO 1.334.827,89                149.543,43          149.543,43                   17.735,68                  131.807,75            20/11/2024 19/11/2024

NOVEMBRO 1.244.704,41                139.446,72          139.446,72                   16.676,97                  122.769,75            20/12/2024 20/12/2024

DEZEMBRO 1.200.055,98                134.444,66          134.444,66                   12.669,83                  121.774,83            20/01/2025 20/01/2025

13º SALÁRIO 55.404,34                     6.207,05               6.207,05                        -                             6.207,05                102,41                    20/12/2024 27/12/2024

TOTAL 14.854.228,00              1.664.271,99       1.664.271,99                211.055,38                1.453.216,61         102,41                    

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA

ANEXO XIII - B

CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 DATA DO 

VENCIMENTO 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII - A

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ - EXERCÍCIO 2024
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 71.269,33            7.008,14               7.008,14                        7.008,14                    20/02/2024 19/02/2024

FEVEREIRO 56.536,00            5.845,86               5.845,86                        5.845,86                    20/03/2024 18/03/2024

MARÇO 56.536,00            5.845,86               5.845,86                        5.845,86                    22/04/2024 17/04/2024

ABRIL 56.536,00            5.845,86               5.845,86                        5.845,86                    20/05/2024 17/05/2024

MAIO 55.756,00            5.779,29               5.779,29                        5.779,29                    20/06/2024 19/06/2024

JUNHO 56.536,00            5.845,86               5.845,86                        5.845,86                    22/07/2024 18/07/2024

JULHO 56.536,00            5.845,86               5.845,86                        5.845,86                    20/08/2024 16/08/2024

AGOSTO 56.536,00            5.845,86               5.845,86                        5.845,86                    20/09/2024 19/09/2024

SETEMBRO 57.242,00            5.898,81               5.898,81                        5.898,81                    21/10/2024 16/10/2024

OUTUBRO 57.948,00            5.951,76               5.951,76                        5.951,76                    20/11/2024 18/11/2024

NOVEMBRO 57.948,00            5.951,76               5.951,76                        5.951,76                    20/12/2024 17/12/2024

DEZEMBRO 57.948,00            5.951,76               5.951,76                        5.951,76                    20/01/2025 17/01/2025

13º SALÁRIO 42.604,00            4.750,99               4.750,99                        4.750,99                    20/12/2024 17/12/2024

TOTAL 739.931,33          76.367,67             76.367,67                      76.367,67                  -                         

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 71.269,33            6.414,24               6.414,24                        372,24                       6.042,00                20/02/2024 19/02/2024

FEVEREIRO 56.536,00            5.088,24               5.088,24                        372,24                       4.716,00                20/03/2024 18/03/2024

MARÇO 56.536,00            5.088,24               5.088,24                        372,24                       4.716,00                22/04/2024 17/04/2024

ABRIL 56.536,00            5.088,24               5.088,24                        372,24                       4.716,00                20/05/2024 17/05/2024

MAIO 55.756,00            5.018,04               5.018,04                        372,24                       4.645,80                20/06/2024 19/06/2024

JUNHO 56.536,00            5.088,24               5.088,24                        372,24                       4.716,00                22/07/2024 18/07/2024

JULHO 56.536,00            5.088,24               5.088,24                        372,24                       4.716,00                20/08/2024 16/08/2024

AGOSTO 56.536,00            5.088,24               5.088,24                        372,24                       4.716,00                20/09/2024 19/09/2024

SETEMBRO 57.242,00            5.151,78               5.151,78                        403,26                       4.748,52                21/10/2024 16/10/2024

OUTUBRO 57.948,00            5.215,32               5.215,32                        372,24                       4.843,08                20/11/2024 18/11/2024

NOVEMBRO 57.948,00            5.215,32               5.215,32                        372,24                       4.843,08                20/12/2024 17/12/2024

DEZEMBRO 57.948,00            5.215,32               5.215,32                        372,24                       4.843,08                20/01/2025 17/01/2025

13º SALÁRIO 42.604,00            3.834,36               3.834,36                        3.834,36                20/12/2024 17/12/2024

TOTAL 739.931,33          66.593,82             66.593,82                      4.497,90                    62.095,92              -                          

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
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ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO DO DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE GRAVATÁ - EXERCÍCIO 2024
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